§ 3. Caeterarum vero archiconfraternitatum et congregationum in singulis civitatibus, oppidis vel locis, unam etiam confraternitatem et congregationem dumtaxat, quae apostolica vel ordinaria auctoritate prius erecta, ac nulli alteri Ordini, religioni, instituto, archiconfraternitati et congregationi, eiusdem vel alterius nationis, nominis et instituti aggregata sit, praevio similiter loci Ordinarii consensu, et cum eius litteris testimonialibus, quibus eiusdem confraternitatis et congregationis aggregandae institutum, pietas, et christianae charitatis officia, quae exercere consuevit, apud eos commendentur, sibi adiungere et aggregare possint.

§ 4. Huic vero confraternitati et congregationi erigendae, instituendae seu

dis et quibus communicationes privilegiorum, indulgentiarum, aliarumque gratiarum praedictarum fiunt, praescribunt modum quo... consequi debeant; seu ipsarum confraternitatum et congregationum incuriam, quae non inquirunt. etc. (B. T.).

¹ Haec subdivisio subditur superiorum praedictorum; siquidem sunt Ordinum regularium, de his valent ea quae hic § statuuntur; de aliis vero dicitur § seq. (B. T.).

² Particulam *et* addimus ex utraque edit. Cherub. (B. T.).

³ Subintellige *ex fine* § seq. *possunt* (B. T.).

Archiconfraternitatis aut unam tantum potest. Confraternitatem aggregandi in singulis civitatibus, praevio consensu Ordinarii loci.

Laquei de unum quod si...